ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

    Về việc góp ý dự thảo

Quy định tiêu chuẩn đối với

cán bộ, công chức cấp xã

Tuy Phước, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 942/SNV-XDCQ&CTTN ngày 01/6/2022 của Sở

Nội vụ Bình Định về việc góp ý dự thảo Quy định tiêu chuẩn đối với cán

bộ, công chức cấp xã;

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ,

công chức cấp xã; Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước cơ bản thống nhất các nội

dung của dự thảo trên và đề nghị điều chỉnh nội dung sau:

Tại Khoản 1, Điều 6 quy chế ban hành kèm theo dự thảo Quy định tiêu

chuẩn đối với cán bộ, công chức cấp xã quy định “Độ tuổi: Không quá 35 tuổi

khi tuyển dụng lần đầu” đề nghị điều chỉnh thành “Độ tuổi: Không quá 35 tuổi

khi tuyển dụng lần đầu (trừ trường hợp tuyển dụng công chức cấp xã không qua

thi tuyển, xét tuyển đối với đối tượng là cán bộ cấp xã giữ chức vụ quy định tại

khoản 1 Điều 3 Nghị định số 92/2009/NĐ-CP khi thôi đảm nhiệm chức vụ cán

bộ cấp xã)”.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước để Sở Nội vụ

Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T14:06:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T07:19:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-09T20:40:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T07:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T07:47:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T07:47:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!